
Provizorní komunikace = bypass

Délka semaforového úseku 130 m

3,5t

220 m

Zařaď se

vozidlo

Z
N

E
P

L
A

T
N

IT

Z
N

E
P

L
A

T
N

IT

S
e
s
ta

v
u

D
Z

 z
a
kr

ýt

ZAKRÝT

Dočasná okružní křižovatka
ohraničená V4 (0,25m) a 1
zpomalovací polštář (čočka),
který může být pojížděn

Z
n
e
p
la

tn
it

Zastávka "Břeclav, Poštorná, Tovární čtvrť"
dočasně zrušena v obou směrech

Z
N

E
P

L
A

T
N

IT
Z
N

E
P

L
A

T
N

IT

SITUACE DIO 1 - UZAVÍRKA PŘEJEZDU A PROVOZ VEDEN PO BYPASSU

Uzavírka žel. přejezdu P7131 (Poštorná)

Situace dopravně-inženýrských opatření

031/2024

02/2024

A3

-

1RDS

Silnice I/40, Břeclav

F cs

Jaroslav Martynek

Richard Peška

Richard Peška

PLATNOST DOKUMENTACEPLATNOST DOKUMENTACE

DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

TRVALÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

UZAVŘENÁ ULICE DÍLY SLOUŽÍ JAKO ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ A

BUDE SLOUŽIT CHODCŮM A CYKLISTŮM (KORIDOR)

UZAVŘENÁ ČÁST SILNICE I/40 PRO REKONSTRUKCI

ŽELEZNIČNÍHO PŘEJEZDU - PROVOZ PŘEVEDEN NA BYPASS

KORIDOR PRO CHODCE A CYKLISTY

SITUACE DIO 2 - OTÁČENÍ AUTOBUSŮ

NAVRŽENÉ VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

DZ B28 OSAZENO 7 DNÍ PŘEDEM

DZ B28 OSAZENO 7 DNÍ PŘEDEM

PCR06ETRpo99940392 

KRPB-47668-2/ J-2024-060406

11.3.2024



Z
N

E
P

L
A

T
N

IT

Z
N

E
P

L
A

T
N

IT

S
e
s
ta

v
u

D
Z

 z
a
kr

ýt

ZAKRÝT

Dočasná okružní křižovatka
ohraničená V4 (0,25m) a 1
zpomalovací polštář (čočka),
který může být pojížděn

Z
n
e
p
la

tn
it

Délka semaforového úseku 130 m

3,5t

220 m

Zařaď se

vozidlo

LA

TIEHALLINTO (FI)

LA

TIEHALLINTO (FI)

Provizorní komunikace = bypass

VLEČNÉ KŘIVKY PRO AUTOBUS DÉLKY 13m

Zastávka "Břeclav, Poštorná, Tovární čtvrť"
dočasně zrušena v obou směrech

Z
N

E
P

L
A

T
N

IT
Z
N

E
P

L
A

T
N

IT

Uzavírka žel. přejezdu P7131 (Poštorná)

Situace dopravně-inženýrských opatření

031/2024

02/2024

A3

-

2RDS

Silnice I/40, Břeclav

F cs

Jaroslav Martynek

Richard Peška

Richard Peška

PLATNOST DOKUMENTACEPLATNOST DOKUMENTACE

DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

TRVALÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

UZAVŘENÁ ULICE DÍLY SLOUŽÍ JAKO ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ A

BUDE SLOUŽIT CHODCŮM A CYKLISTŮM (KORIDOR)

UZAVŘENÁ ČÁST SILNICE I/40 PRO REKONSTRUKCI

ŽELEZNIČNÍHO PŘEJEZDU - PROVOZ PŘEVEDEN NA BYPASS

KORIDOR PRO CHODCE A CYKLISTY

SITUACE DIO 2 - OTÁČENÍ AUTOBUSŮ

NAVRŽENÉ VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

DZ B28 OSAZENO 7 DNÍ PŘEDEM

SITUACE DIO 1 - UZAVÍRKA PŘEJEZDU A PROVOZ VEDEN PO BYPASSU



Z
N

E
P

L
A

T
N

IT

Z
N

E
P

L
A

T
N

IT

S
e
s
ta

v
u

D
Z

 z
a
kr

ýt

ZAKRÝT

Dočasná okružní křižovatka
ohraničená V4 (0,25m) a 1
zpomalovací polštář (čočka),
který může být pojížděn

Z
n
e
p
la

tn
it

Délka semaforového úseku 130 m

3,5t

220 m

Zařaď se

vozidlo

LA

TIEHALLINTO (FI)

LA

TIEHALLINTO (FI)

Provizorní komunikace = bypass

VLEČNÉ KŘIVKY PRO AUTOBUS DÉLKY 13m

Zastávka "Břeclav, Poštorná, Tovární čtvrť"
dočasně zrušena v obou směrech

Z
N

E
P

L
A

T
N

IT
Z
N

E
P

L
A

T
N

IT

Uzavírka žel. přejezdu P7131 (Poštorná)

Situace dopravně-inženýrských opatření

031/2024

02/2024

A3

-

3RDS

Silnice I/40, Břeclav

F cs

Jaroslav Martynek

Richard Peška

Richard Peška

PLATNOST DOKUMENTACEPLATNOST DOKUMENTACE

DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

TRVALÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

UZAVŘENÁ ULICE DÍLY SLOUŽÍ JAKO ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ A

BUDE SLOUŽIT CHODCŮM A CYKLISTŮM (KORIDOR)

UZAVŘENÁ ČÁST SILNICE I/40 PRO REKONSTRUKCI

ŽELEZNIČNÍHO PŘEJEZDU - PROVOZ PŘEVEDEN NA BYPASS

KORIDOR PRO CHODCE A CYKLISTY

SITUACE DIO 2 - OTÁČENÍ AUTOBUSŮ

NAVRŽENÉ VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

DZ B28 OSAZENO 7 DNÍ PŘEDEM

SITUACE DIO 1 - UZAVÍRKA PŘEJEZDU A PROVOZ VEDEN PO BYPASSU


		2024-03-11T13:05:36+0100
	ETR
	Za správnost vyhotovení




